[image: image1.jpg]I
Mgt 4 Dyt

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2014  года

№572
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево  утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в целях оптимизации бюджетных ассигнований бюджета ЗАТО Видяево
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013  № 812 (в редакции постановлений от 23.01.2014 № 38, от 11.02.2014 № 73, от 12.03.2014 № 111, от 11.04.2014 № 168, от 28.05.2014 № 266, от 05.09.2014 №404) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложений) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
ЗАТО Видяево
В.А.Градов
Приложение
   к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «02» декабря 2014г. № 572
Изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы (далее - Программа)
1. в Паспорте Программы в разделе «Финансовое обеспечение программы» цифры «99877,2», «98621,0», «34195,2» заменить цифрами «98777,2», «97521,0», «33095,2»;
2. в разделе 3 Программы в таблице «Структура финансирования мероприятий Программы» в строке «Местный бюджет» цифры «98621,0», «34195,2», заменить цифрами «97521,0», «33095,2», в строке «Всего» цифры «99877,2», «35447,2» заменить цифрами «98777,2», «34347,2»;
3.  в Приложении Программы:
3.1. в пункте 3.1. и строке «Итого по задаче №3» цифры «92863,5», «30737,7» заменить цифрами «91863,5», «29737,7»;
3.2. в пункте 5.5. цифры «140,0» заменить цифрами «40,0»;
3.3. в строке «Итого по задаче 5» цифры «778,5», «364,5» заменить цифрами «678,5», «264,5»;

3.4. в строке «Всего по программе» цифры «99877,2», «35447,2» заменить цифрами «98777,2», «34347,2», в строке «Местный бюджет» цифры «98621,0», «34195,2» заменить цифрами «97521,0», «33095,2».